• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити обсяги послуг: ДК
021:2015 -55520000-1 (Кейтерингові послуги) та
відповідно зменшити суму договору на 3 198,00 грн.
(Три тисячі сто дев’яносто вісім грн. 00 коп.) без
ПДВ. п. 3.1. Ціна цього Договору становить: 52
572,00 грн. (П’ятдесят дві тисячі п’ятсот сімдесят
дві грн. 00 коп.) без ПДВ. 2. Додаток №1 викласти в
наступній редакції: Додаток №1 до договору
№1503-1 від 15 березня 2022 р. СПЕЦИФІКАЦІЯ №
з/п Найменування послуги Од. вим. Кількість Ціна
за один., грн. без ПДВ Загальна сума, грн., без ПДВ
1. ДК 021:2015 -55520000-1 :

[...]

-55520000-1 : Кейтерингові послуги (Послуги із
забезпечення харчування дітей пільгових категорій
в шкільній їдальні Милятичівського закладу
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів
Солонківської сільської ради) 5-11 класи дітодні 915
39,00 35 685,00 Разом 52 572,00 грн. (П’ятдесят дві
тисячі п’ятсот сімдесят дві грн. 00 коп.) без ПДВ. 52
572,00